Odpowiedzi na pytania do postepowania przetargowego nr 3/2018

Pytania z dnia 07.02.2018 r.

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe pojazdu wyposazonego w
zderzak stalowy jednoczesciowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na dostawe pojazdu wyposazonego w zderzak
stalowy jednoczegsciowy.

Pytanie nr 2: Jakie funkcje ma posiada¢ system GPS wymagany przez Zamawiajgcego?
Czy pojazd ma by¢ wyposazony w sonde paliwa?

Odpowiedz: System GPS musi sktada¢ si¢ z urzadzenia rejestrujacego iTEK GPS, sondy
paliwa Aplisens, modulu identyfikacji Dallas

Pytanie z dnia 08.02.2018 r.

Pytanie: Prosze o doprecyzowanie zapisu z projektu umowy na dostawe pojazdu typu
wywrotka. Zamawiajacy pisze o zapewnienie serwisu w okresie gwarancji. Czy
Wykonawca ma ponie$¢ koszt wykonania wylacznie napraw gwarancyjnych w okresie
gwarancji, czy kazda naprawa jaka bedzie konieczna w okresie gwarancji, facznie z
elementami eksploatacyjnymi jak sprzgglo czy hamulce?

OdpowiedzZ: Robocizna zwigzana z wymiang elementéw zuzywajacych si¢ w czasie
normalnej eksploatacji, bedzie podlegala naprawom gwarancyjnym. Zamawiajacy zaplaci
za same szybkozuzywajace si¢ cz¢sci, ktore zostang wymienione.
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